



JAVIER SANCHEZ EVANGELISTA

SAEJ7105112W0
RÉGIMEN FISCAL: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
2 Oriente, 37, Barrio La Virgen, 75610, Tochtepec, Puebla, México
Tel. 2244271028
CLIENTE
AGROPECUARIA LA FORTUNA
AFO840718MC9
USO CFDI: G03 - Gastos en general.
DOMICILIO FISCAL: 45040
REGIMEN FISCAL: 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
45040, Zapopan, Zapopan, Jalisco, México

Factura 2144
FOLIO FISCAL (UUID)
FEDFD8F2-9C95-447C-85AF-6D08E98A8E9A
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT
00001000000506204896
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000509898315
FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN
2023-12-13T13:38:50
RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN
STA0903206B9
FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI
2023-12-13T13:38:50
LUGAR DE EXPEDICIÓN
75610

CONCEPTOS					
Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Objeto Imp.	Importe
2.00	XSA	CEMENTO GRIS TOLTECA EXTRA 50KG Clave Prod. Serv. - 30111601 Cemento Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 353.45 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 56.55	\$ 176.72	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 353.45
2.00	H87	DESARMADOR PLANO 1/8X2"1/2 Clave Prod. Serv. - 31162800 Ferretería en general Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 68.97 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 11.04	\$ 34.48	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 68.97
3.00	PR	BALEROS P/CARRETILLA TRUPER. Clave Prod. Serv. - 31162800 Ferretería en general Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 116.38 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 18.62	\$ 38.79	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 116.38
1.00	PR	GUANTES NYLON TRUPER. Clave Prod. Serv. - 46181504 Guantes de protección Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 103.45 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 16.55	\$ 103.45	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 103.45
1.00	H87	DESARMADOR TRUPER. Clave Prod. Serv. - 31162800 Ferretería en general Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 51.72 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 8.28	\$ 51.72	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 51.72

IMPORTE CON LETRA

OCHOCIENTOS CINCO PESOS, 01/100 MXN

TIPO DE COMPROBANTE

I - Ingreso

FORMA DE PAGO

01 - Efectivo

MÉTODO DE PAGO

PUE - Pago en una sola exhibición

MONEDA

MXN - Peso Mexicano

VERSION

4.0

EXPORTACION

01 - No aplica

SUBTOTAL \$ 693.97
TRASLADO IVA TASA 0.160000 \$ 111.04
TOTAL \$ 805.01



SELLO DIGITAL DEL CFDI

h+IQoK+FPZMnZBa/AmGkx87nhPscVsw02wIAWnHtt3TDbfWTbuL1WyGZPI5j/PnqfvEnP7p8mRZ2ucA2INKqfJZYtAmnaQ8f5tIFUK6kUhxgXg2pkD5OhyozhkG/IK80aM QH2400Be79Y3Dc0vYVRIR/e/yh0KT3MmaD5Bk/mfDuedUORcgOZWSx0JBuQTQx1ZnKQv7uHtSo/WcypgiyMjIKWAtAhQW62GnrfXgexC0hc72KrRQ0aDvLJagXqg6er kWA1T0WY5FZ2J3yv048OXz6l8tbVa3W2lZFI+yR/Ztr5dGbjberOF9ujzhWl7S6K9D0uxXSwCby+OO30q8mA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

JV6mkqPPtvgX10+r3Ya4czh7H2YqNS7S6uZg0UfW+JGpPRmLfNlRvCfQFSCN0R4vz5Ez754MaRvnN8k+MhtzjE8/DlsiqE3cbZ7lNg6vrX+VGbsjVNAskTFfSuW2yVe2Y kLSyIRUPHULv/EM2KcMap7CVZIEkeMyt0JDjr+lo6e2MSmMpeZFUr2AF5d/ApFoYBsBPhCVq/5MRLeb6bOnoXgN6YP7bajVjH4nvA9clH/SEZA33cfIEq/Ukvl2hXz/L7X9 LOPRs1qQbla4P8dsICB/r3Ow9JQAv2ocK12sRrHuZyI5Fipd3wqjTypY8y8IGYIC6wK8ppqZYwXqez8g==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1|FEDFD8F2-9C95-447C-85AF-6D08E98A8E9A|2023-12-13T13:38:50|STA0903206B9|h+IQoK+FPZMnZBa/AmGkx87nhPscVsw02wIAWnHtt3TDbfWTbuL1WyGZPI5j/PnqfvEnP7p8mRZ2ucA2INKqfJZYtAmnaQ8f5tIFUK6kUhxgXg2pkD5OhyozhkG/IK80aMQH2400Be79Y3Dc0vYVRIR/e/yh0KT3MmaD5Bk/mfDuedUORcgOZWSx0JBuQTQx1ZnKQv7uHtSo/WcypgiyMjIKWAtAhQW62GnrfXgexC0hc72KrRQ0aDvLJagXqg6erKWA1T0WY5FZ2J3yv048OXz6l8tbVa3W2lZFI+yR/Ztr5dGbjberOF9ujzhWl7S6K9D0uxXSwCby+OO30q8mA==|00001000000506204896||